
e

- REKAPITULACE STAVBY
KÓd:

Stavba: Stavební úpravy RósfskC muzeum Maňánské Lázně (ůpmva mktnosti 1.03 na sklad - Archiv}

KSCk CGCL
hMo: Mc C ¶4, Kůt: Ma%nskC um Dam: :7 4 20ř8

lČ:

k4ětb Kbriátmé U2ň Dič-

LkhaW IČ
výHrw6 Mění DIČ'

lČ umm:s

1\/Lk¶ Katky U] 5.líhr L DIC

2µmmXt lČ
DIČ

pczrám:

Scu1n$ pracl je sestaven vyUtl pobžek Cenové soustavy Urs valcrizované 1®exacf bhu stavebních prací k 2.Q 2022. Cenové a
technické podtNnky položek, které nojsou uvedeny v souµ"su pmci byly ovéi'eny čIle aktuálních cen na khu k 3.Q 2022

čona boz DPH 1 668 233,22

SazW &né Z&kd daně vjb &n
CFH LákMni m 34L5li

snihd ?5,00% 0,90

Cena s DPH v CZK 2 018 634,80

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kd9· O

Stavba: Stavební úpravy Městské muzeum Mariánské Lázně (úprava mistn ostí 1.03 na sklad - Archiv)

hRÍ±r u, ků Láutd mm 17 4 ZQlS

tm omh kdkAfkA h%ckaMFwm
Mariámké LAZM Prapkki# KaNy &35,hkr L

1kh=č výběrové lienl Zipracambt

Kód Popis Cena baz DPH (czKj čona $ DPH (czKj Typ

Náklady stavby celkem 1 668 293,22 2 018 634,80

SO Dla Hlavni objekt 1 668 293,22 2 018 634.79 sta

Štlbřů S ZZ



Slavba: Stavební úpravy Městské muzeum Mariánské Lázně (úprava místnosti 1.03 na sklad - Archiv)

Místo: parc.č. 14, k.ú. Mariánské Lázně 10.10.2022

Zadavatel: Město Mariánské Lázně

Uchazeč: výběrové řízeni

projektant: lng.arch. M.Mika - Markant, Franze Kafky 835, Mariánské Lázně; IČ: 10337075
Zpracovatel:

=s";ii je sestaven za využít' pdažek Cenové soustavy Urs va orizovmé 'ndexaci trhu stavebn'ch prac' k 2.Q 2022. Cenové a technické podmínky pdožek které nejsou uvedeny v soup'su prací byly ověřeny dle aktuáln'ch cen na

trhu k 3.Q 2022

Celkem bez DPH 1 668 293,22

Základ daně výše daně
základní 21% 1 668 293,22 350 341,58

Celkem vč. DPH v CZK 2 018 634,79

Strana 1 z 10



C

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Stavební úpravy Městské muzeum Mariánské Lázně (úprava místnosti 1.03 na sklad -Archiv)

Místo: parc.č. 14, k.ú. Mariánské Lázně 10.10.2022

Zadavatel: Město Mariánské Lázně

Uchazeč: výběrové řízení

Zpracovatel: [ng.arch. M.MIka - Markant, Franze Kafky 835, Mariánské Lázně; lČ: 10337075

Cena celkem jczK]
Kód dílu - Popis

Nákladové skupiny:

HSV - Práce a dodávky celkem 1 668 293,22

1 - Bourací práce - příprava 54 073,50

2 - Zakládání 290 695,44

3 - Svislé a kompletní konstrukce 37 608,54
61 - Úprava povrchů vnitřních 33 561,21

63 - Podlahy a podlahové konstrukce (v položkách 777, 767, 783)

64 - Osazováni výplni otvorů 54 703,00

94 - Lešení a stavební výtahy _. 12 347,80

PSV - Práce a dodávky PSV

721 - Zdravotně technické instalace budov 8 285,42
" 730 - Ústřední vytápění 190 234,62

751 - Vzduchotechnika 496 666,44

763 - Konstrukce suché výstavby 26 266,28

767 - Konstrukce zámečnické 123 656,60

777 - Podlahy lité _ 172 777,70

783 - Dokončovací práce - nátěry 30 655,50

M21 - Elektroinstalace 51 024,00

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 59 164,50

998 - Přesun hmot 21 922,67

OST - Ostatní - Interiér - dodávka a montáž regálů 4 650,00

Strana 2 z 10



t g

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy Městské muzeum Mariánské Lázně (úprava místnosti 1.03 na sklad - Archiv)

Místo: parc.č. 14, k.ú. Mariánské Lázně 10.10.2022

Zadavatel: Město Mariánské Lázně

Zpracovatel: lng.arch. M.Mika - Markant, Franze Kafky 835, Mariánské Lázně; lČ: 10337075

Uchazeč: výběrové řízeni

Kód Popis MJ Množ'tv O O

' HSV Práce a dodávky HSV 1 668 293,22

1 Bourací práce - Ég!prava 54 073,50
619991011 Obaleni konstrukcí a prvků fólii přilepenou lepící páskou - omezení prašnosti - bourané otvory (2,8+21 m2) m2 23,800 200,00 4760,00
971033560 Bourání stávajících příček - SDK (hobra) rn2 21 300,00 6 300,00

" 971033561 Bouráni stávající stěny - zdivo keramické 200 mm m3 2,8 2 280,00 6 384,00

971033561 Prostupy stávající 150mm litou podlahou pro piloty pod regály, průměr 150 mm 28X m3 0,740 20 000,00 14 800,00
R1 Vybouráni stávající 150mm lité podlahý pro vybrání sypaniny pro zákládové rýhy pod kolejnice a zeď, šíře 90Omm v osách m3 6,237 3 500,00 21 829,50

2 Zakládání 290 695,44
Hloubení zapažených i nezapažených rýh v podsypu desky. Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením yýkopku na

122201102 m3 11,649 2 250,00 26 210,25vzdalenost do 3 m nebo s nalozenim na dopravní prostředek, nevyužita cast se odveze na skladku.

274351121 Bednění základů pasů rovné zřízení 8,2"0,55"2*4+(5*0,55) m2 38,830 812,00 31 529,96

417361821r výztuž ztužujIcIch pásů z betonářské oceli BSt 500 průměr 8mm (46,2*3*2'0,8)"(28*0,8*2)+(46,2*2) t 0,277 75 000,00 20 775,00

311113145 Základové zdi z tvárnic ztraceného bedněni hladkých, včetně výplně z betonu třídy C 25/30, 500*300*250mm (4*8,2*0,5)"5"0,5 m2 18,900 3 226,59 60 980,85

275353151 Bedněni prostupů v základových konstrukcích ve větracím kanálu včetně polohového zajištěni a odbednění ks 8,000 2 240,00 17 920,00
' 767995114 Montáž atypických zámečnických konstrukcí - ztraceni bednění z trubek v kanálech pod podlahou pod regály 28ks ks 28,000 95,80 2 682,40

764528424 Roura plast, průměr 150 mm, dl =750mm, 0,9kg/m, 28 ks m 21,000 1 860,00 39 060,00

273362021 výztuž pasů pod ko[gnice a zeď ze svařovaných síti z drátů typu KARI 8*100*100mm, 46,2*0,9m t 0,225 99 150,00 22 308,75
274321511 "'amuLnr="=mj=='w="T=^ry==T1'=y " ummu""=zvy=Ty'mmmTmTTrďpm3u Uljl u. u lj/ju m3 4,725 7 480,00 35 343,00

l AikQ ^*^ C:kří nm d

274351122 Bednění základů pasů rovné odsEranění m2 38,830 118,65 4 607,18

3 Konstrukce zděné 37 608,54
311274143 Zdivo z tvárnic z betonu lehkého keramického nosné , na jakoukoliv maltu, tloušťky zdiva 200 mm (6MPa) 5"3,4*0,2m m3 3,400 7 512,00 25 540,80
3112zÁi'a"""""""Zciivo z tvárnic z betonu lehkého keramického nosné , na jakoukoliv maltu, tloušťky zdiva 150 mm (6MPa) 1,6*1,4m"0,15 __ m3 0,336 7 5(j0,00 2 520,00
3171441"56 Překlady z lehkého betonu střední výška 249 mm, šířka 200 mm, délka 1990 mm ks 1,000 3 150,00 3 150,00

342291121 Ukotveni příček k pórobetonovým konstrukcím plochými kotvami - stěny 2*3,4 + 2*1,4m m 9,600 199,50 1 915,20
342291131 Ukotveni příček k pórobetonovým konstrukcím plochými kotvami - stropy 5m m 5,000 247,50 1 237,50
622142001 Potažení ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn m2 36,240 246,00 8 915,04

763 Konstrukce suché výstavby 26 266,28

j763131432 Stěna předsazená ze SOK desek s nosnou konstrukci z ocdových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou RED A ti. 15 mm, m2 18,530 ' 1 417,50' 26 266,28
bez TI. El 15 stena ti. 90 mm, orofil 75 ze strany mistnostt 1.09

Strana 3 z 10



¢

61 Úprava povrchů vnitřních stěn - omítky, malby 33 561,21
! 612131321 Penetrace vnitřních stěn ((11,4+10,45)"2+5)"3,4-(1,4*2) m2 162,780 61,20 9 962,14
l 612321321 Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená střQjňě jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukci stěn m2 36,240 340,50 12 339,72
784211121 Malby stěn z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé, v místnostech výšky do 3,80 m m2 181,310 62,10 11 259,35

! 784211121 "Malby stropu z malířských směsi otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé m2 107,000 79,00 8 453,00

94 Lešení 12 347,80
i 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 107,000 62,50 i 6 687,50
i 941111831 Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kcí/m2 š do 1,5 m v do 10 m m2 107,000 52,90 5 660,30

63 Podlahy a podlahové konstrukce (obsaženo v 767, 777, 783)

767 Konstrukce zámečnické 123 656,60
764305102r Příprava pro montáž VZT jednotky, 4 ks konzole kus 4,000 2 250,00 9 000,00

: 76795114Z18 Montáž atypických zámečnických konstrukci - kovové pQezdy regálů vč. Kolgí kg 111,240 250,00 27 810,00
! 76795114R3 Kotvení atypických zámečnických konstrukcí - kovové pojezdy regálů vč. kotvicích a kol<í, 4ks/mb ks 219,733 200,00 43 946,60

Spolupráce s dodavatelem při osazeni pgezdového profilu pod pojezdové vozíky, cca jekl 50x50mm - koordinace s dodávkou
140r001 pojízdných regálů, viz detail D.06.1, 4*10,3m( podbetováni, rektifikace a vytvořeni žlábku v podlaze pro kolQnici mb 41,200 750,00 30 900,00

140R002 Osazeni pojezdových vozíků šíře 60 cm s mechanizmem pro ovládání přesunu z uličky, rozměry vozíků - koordinace s dodávkou ku, 8,000 1 500,00 12 000,00pojízdných regálů

63 - 777 Podlahy lité 172 777,70
631311114 Mazanina z betonu prostého ti. přes 50 do 80 mm tř. C 25/30 (4*11,4"0,9)+(5*0,9) m3 2,277 7 050,00 16 052,86
631391114 Úprava bet.maz. pro kotvení kovových ko[gnic pro pojezd regálů m 41,200 321,00 13 225,20
631391114 Podlahy - Qpravy, sjedncení povrchů m3 2,500 10 000,00 25 000,00
777111123 Příprava podkladu před provedením podlah obrwšení strojní m2 107,000 135,20 14 466,40
777111111 Příprava podkladu před provedením podlah vysátí m2 107,000 14,40 1 540,80
777131101 Penetrační nátěr podlahy epoxidový, na podklad suchý a vyzrálý m2 107,000 300,00 32 100,00
777511121 Krycí stěrka průmyslová epoxidová, tloušťky do 1 mm m2 107,000 931,50 99 670,50

63- 783 Dokončovací práce podlahy - nátěry 30 655,50
783917161 Nátěr penetrační a syntetický betonových konstrukcí protiskluzový m2 : 107,000 286,50 30 655,50

64 Osazování výplni otvorů 54 703,00
767996804 Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí pro osazení nový PP dveří kg 50,000 26,70 1 335,00
642945112 Osazování dřevěných zárubni protipožárních dveří do vynechaného otvoru, dveří dvoukřldlových přes 2,5 do 6,5 m2 kus 1,000 6 020,00 6 020,00
55331138r Zárubeň dibvěná protipožárn/dvoukř/d/á Atyp, dekor dle souč.stavu kus 1,000 10 000,00 10 000,00

" 766660031 Montáž dveřních křídel dřevěných otevíravých do dřevěné zárubně protipožárních dvoukřídlových, včetně kování kus 1,000 1 670,00 1 670,00

61165614r. Dveňe vnitřní požárně odolné El 30 DP3 2kř/d/ové 130x197cm, dřévo masiv, Atyp: vzor č/eněn/ dle souč.stavu kus 1,000 35 000,00 35 000,00
766660717 Montáž dveřních doplňků samozavírače na zárubeň ocelovou kus 1,000 263,00 263,00
54917250 Samozav/rač dveří kus 1,000 1 750,00 1 750,00

721 Zdravotně technické instalace budov celkem, detail viz dílčí rozpočet ZTI 8 285,42

730 Ústřední vytápěni celkem, detail viz dílčí rozpočet ÚT 190 234,62

751 Vzduchotechnika celkem, detail viz dílčí rozpočet VZT 496 666,44
r751-002 VZTjednotka DUOVENT COMPACT DV 1200 m3/h set 1,000 334 556,99 0,00
751611123 Kompletní instalace VZT zaňzení (detail viz dílčí rozpočet VZT) set 1,000 162 109,45 C),00

Strana 4 z 10



k

OST Ostatní - Regály + nábytek 4 650,00
13611220 Podložky pod nohy stacionárních regálů nad kanály, plech ocelový hladký ti 5 mm tabule (28 " 10*10 cm) kg 31,000 : 150,00 4 650,00

M21 Elektroinstalace 51 024,00
EPS016 Hlásič optickokouřový s integrovanou sířenou, D+M kusj 1,000 1 423,20 1 423,20
210201002RA Osvětlení stropní Montáž kusj 16,000 318,00 5 088,00
210201038RA LED svítidla MODUS arel 3000 RL 1 KVM kus 16,000 1 992,00 31 872,00
CTR02 Napájecí kabel CYKY-J 3X2,5 1. okruh před sloup 18 m, 2. okruh za sloup 18m, 3. okruh chodba + nika ( vlastní vypínač) 18m m 130,000 16.80 2 184,00
M21-001 spIn.nást.prost.obyč. 2-pólový pro okruhy 2 a 3. kus 1,000 316,80 316,80
CTR06 Elektroinstalační trubka, pevná, samozhášivá, oheň nešířící, 20mm, uložení kus 130,000 78.00 10140,00

95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 59 164,50
95-001 Nezměřitelné práce - zednická výpomoc pro ZT1,ÚT,elektro hod 50,000 450.00 22 500,00

Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užíváni budov bytové nebo občanské výstavby - zametení vysátí a umytí podlah v
952901111 . . . . ... . . . .. . - . m2 111,000 130.00 14 430,00

mstnostech, chodbach a schodistich, vycisteni a umyti dveri se zárubněmi,

997221559 Vodorovná doprava suti. cca 26 km. Bude fakturováno na základě skutečné přepravní vzdálenosti na řízenou skládku. t/km 234,390 18,00 4 219,02

997221815 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné bude fakturováno na základě skutečné přepravní vzdálenosti a t 9,015 2 300,00 20 734,50
konečné hmotnosti na řízenou skládku)

95-002d d+m sněhový hasicí přístroj hp co2 s hasicí schopností 55B kus 1,000 1 500,00 1 500,00

998 Přesun hmot 21 922,67

998011002 Přesun hmot pro budovy obcanské'výstavby, s nosnou svislou konstrukci zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní , t 19,966 1 098,00 21 922,67
vzdálenost do 100 m. (sumární oro všechny ixdožkv)

Strana 5 z 10



r

Soupis prací ZTI

pořadové Zkrácený popis M.j. Množství Jednotková Náklady Hmotnost v tunách
číslo Číslo položky

µ1ožKy ceníku cena dodavka montaz jednotkova celkem
800-721 ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE BUDOV

AI VNITŘNÍ KANALIZACE
72Í 17 Potrubí z plastových trubek svodné ležaté - Kč

Potrubí z plastových trubek připojovací
1. -4043 DN 50 m 11 453,31 Kč 4 986,41 Kč 0,00035 0,00385

721 19 Vyměřeni přípojek na potrubí - Kč
2. -4105 DN 50 ks 11 103,52 Kč 1 138,72 Kč

721 22 Zápachové uzávěry nástěnné - KČ
3. -6521 DN 40 ks 1 298,79 Kč 298,79 Kč 0,0005 0,0005

721 29 Zkouška těsnosti kanalizce vodou - KČ
4. -112 DN 50 m 11 49,50 Kč 544,50 Kč

998 72 Přesun hmot pro vnitřní instalace - KČ
-1102 v objektech výšky do 12m t 0,00435 120 000,00 kč 522,00 kč

ADI Základní rozpočtové náklady 7 490,42 KČ

800-764 Konstrukce klempířské
764 30 Montáž konzol, držáků a ostatních kovových prvků - Kč

1. -5102 do průřezu do 100 mm ks 5 150,00 KČ 750,00 KČ 0,0002 0,001
998 76 Přesun hmot po konstrukce klempířské v objektech výšky - kč

2. -4102 přes 6 do12 m t 0,001 45 000,00 Kč 45,00 Kč
konstrukce klempířské - základní rozpočtové náklady 795,00 Kč

ROZPOCET - SESTAVENI
800-721 Zdravotně technické instalace budov
ADI Vnitřní kanalizace - Kč 7 490,42 Kč

800-764 Konstrukce klempířské základní rozpočtové náklady - Kč 795,00 Kč

CELKEM 8 285,42 Kč

1



jy

Soupis prací UT

pořadové Číslo položky Zkrácený popis M.j. Množství Jednotková Ná -c ady Hmotnost v tunách
číslo pobžky ceníku cena dodávka montáž jednotková celkem

800-731 USTREDNI VYTAPENI
A02 STROJOVNY
800-732 úprava rozdělovače a sběrače

1. -2128 sdružené nydr. přírubové DN65 ks 1 12 000,00 Kč 12 000,00 Kč 0,03447 0,03447
732 19 Montáž štítků

2. -9100 orientačních sbr 2 30,00 <Č 60,00 <Č 0,00113 0,00226
732 42 čerpac a teplovocní oběhová

3. -1401 DN/25 do 4,0m/2,0 m3/h sbr 1 6 036,89 <Č 6 036,89 <Č 0,00298 0,00298
čerpac a teplovodní o :jětiová

4. -1412 DN/25 do 6,0m/2,8 m3/h sbr 1 6 143,08 Kč 6 143,08 Kč 0,00328 0,00328
998 73 Přesun hmot pro strojovny .

-2102 přes 6 - 12 m t 0,043 14 400,00 Kč 619,06 Kc
A02 Strojovny zá< acní rozpočtové nákladý 24 859,02 Kč

A03 POTRUBÍ
800-733 Potrubí

Potrubí z trubek měděných tvrdých
733 22 spojovaných měkkým pájením

7. -3105 prům. 28/1,5 m 58 767,00 KČ 44 486,23 Kč 0,00126 0,07308
733 29 Zkoušky těsnosti potrutň z trubek měděnýcn

8. -1101 do pr. 35/1,5 m 58 20,40 Kč 1 183,20 Kč
99873 Přesun hmot pro rozvody potrubí

-3102 přesun 6 co " 2 m t 0,0731 14 400,00 KČ 1 052,35 KČ

A03 Potrubí základní rozpočtové náklady 46 721,78 Kč

A04 ARMATURY
800-734 21 Ventily ocvzdušňovací závitové automatické

9. -1120 G 1/2 ks 4 448,14 Kč 1 792,56 <Č 0,0002" 0,00096
734 24 Ventily zpětné závitové přímé

10. -2"" 4 G 1" ks 1 364,79 Kč 364,79 Kč 0,00025 0,00025
Ultrazvukový měřič tepla SIEMENS U- 50 DV 20 průto-c 0,6 m3 l-i

11. 734 20- G 3/4" ks 1 13 221,08 Kč 13 221,08 Kč 0,00073 0,00073
-9114 Montáž arm. Se 2 závity G 3/4" ks " 1 800,00 <Č 1 800,00 <Č 0,00014 0,000" "

734 29 Ostatní armatury
12. -1123 kohouty piníci a vypouštěcí G1/2 ks 4 227,32 Kč 909,26 Kč 0,00022 0,00088
13. -12"4 filtry závitové G 1" ks 1 427,68 Kč 427,68 Kč 0,00057 0,00057

Ku ové kohouty
14. -2715 G 1" ks 4 "07,05 <Č 1 628,21 Kc 0,0005 0,002
15. Regulátor protim. Ochr. SIEMENS ks 1 15 000,00 Kč 15 000,00 Kč 0,000" 8 0,00018

Směšovací armatury závitové se
servopohonem

16. -5021 DN20 ks 1 6 942,91 Kč 6 9"2,91 Kč 0,00" 5" 0,00154
1



pořadové Cisio položky Zkrácený popis M.j. Množstv Jednotková Nákla'dy HmotnosÍ v tunách
číslo položkV ceníku cena dodávka montáž jednotková celkem

734 41 Těploměry technické 0-^ 20 st.C.
17. -1117 průměr 80 cé xa stonku 100mm ks " 416,73 KČ " 666,92 <Č 0,00053 0,00212
18. -1601 ochranné jímky do G1 ks 4 600,00 kč 2 400,00 Kč 0,00312 0,01248

734 42 Tlakoměry 0-6,0 kPa
19. -1102 průměr 63 ks 2 413,53 Kč 827,06 Kč 0,00147 0,00294

998 73 Přesun hmot pro armatury
-4102 do 12 m t 0,0248 14 400,00 <Č 356,98 Kč

A04 Základní rozpočtové náklady 47 337,45 KČ

800-713 Izolace tepeiné
A 04 lzo ace teplené potřu :jí

Montáž izolace tepelné potrubí s
713 46 povrchovými úpravami AI folií

1. -3221 jednovrstvá do DN 100mm m 58 278,52 Kč 16154,16 Kč 0,0009 0,0522
izolace teplené ti 25mm m 58 150,00 <Č 8 700,00 KČ
Dodávka
Montáž 16154,16 Kč
Celkem 24 854,16 KČ

998 71 Přesun hmot
2. -3102 přes 6 do 12 m t 0,0522 3 000,00 Kč " 56,60 Kč

800-713 Izolace tepelné zákadni rozpočtové náklady 25 0"0,76 "CC
800-764 Kontrukce k|empířské

Montáž konzol dižákŮ a ostatních

764 30 kovových prvků
1. 5102 do průměru 100 mm ks 38 120,00 Kč 4 560,00 Kč 0,0002 0,0076

998 76 Přesun hmot
2. -4102 přes 6 do 12 m t 0,0076 36 000,00 Kč 273,60 Kč

Kontrukce klempířské - základní
800-764 rozpočtové náklady 4 833,60 KČ

ROZPOČET - SESTAVENÍ

800-731 Ústřed ní vytápěni
A02 Strojovny základní rozpočtové náklady 24 859,02 Kč
A03 Potrubí základní rozpočtové náklady 46 721,78 KČ
A04 Armatury základní rozpočtové náklady 47 337,45 KČ
A05 Tlaková a topná zkouška 72 hod hod 72 576,00 KČ 41 472,00 KČ

Ustřecní vytápění CELKEM 160 390,26 KČ

800-713 Izolace tepe né základní rozpočtové náklady 25 010,76 KČ

800-764 Konstrukce klempířské základní rozpočtové náklady ,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 4 833,60 Kč

CELKEM 190 234,62 Kč

2

:: m



:.9 ;g

Soupis prací VZT
pořadové Číslo položkv Zkrácený popis M.j. Množství Jednotková Nák ady Hmotnost v tunách
číslo poIož ceníku cena dodávka montáž jednotková celkem

A02 D1STRIBUCNÍ PRISLUŠENSTVÍ 12 061,44 Kč 3 941,64 Kč
751 32 vyústě, anemostaty, talířové ventily

1. talířový ventil odvodní KO 125 DN 125 ks 8 209,30 KČ 1 674,43 KČ 0,00015 0,0012
-2012 montáž talířového ventilu do pr. 200 mm ks 8 68,40 Kč 547,20 Kč
-2112 montáž anemostatu výřivého do prijm.400n ks 8 322,56 Kč 2 580,48 Kč

2, anemostat univerzální WDZA 125 ks 8 987,04 KČ 7 896,29 Kč 0,005 0,04

751 39 Ostatní zařízení
3. protidešťová žaluzie TWG 315 ON 315 ks 1 2 490,72 Kč 2 490,72 Kč 0,0017 0,0017

-8042 montáž protd. žaluzie do pr. 400 mm ks 1 813,96 Kč 813,96 Kč

A03 POTRUBI. 140 051,17 Kč 6 055,20 Kč

"51 51 Kruhová trouba spirálově vinutá bez příruby
4, -0044 do prům 400 mm m 40 1 442,95 Kč 57 718,08 KČ 0,0007 0,028

-1184 montáž potrubí kruhového do pr. 400 mm m 40 286,08 Kč 11 443,20 Kč 0,0003 0,012
5. oblouk segmentový 90°- pr. 315 ks 7 630,41 Kč 4 412,86 Kč 0,017 0,119

-4180 montáž oblouku do pr. 400 mm ks 7 213,12 KČ 1 491,84 KČ

751 53 Kruhové potrubí ohebné SEMIFLEX
6. pr. 315 mm m 20 346,63 Kč 13 932,64 Kč 0,044 0,88

-7014 montáž do pr. 400 mm m 20 106,20 Kč 2 124,00 Kč

7. pr. 250 mm m 18 265,56 Kč 4 780,08 Kč 0,003 0,054
-7013 montáž do pr. 300 mm m 18 81,36 KČ 1 464,48 KČ

pr. 125 mm m 12 306,68 Kč 3 680,21 KČ
-7012 montáž do pr. 200 mm m 12 93,60 Kč 1 123,20 Kč 0,00316 0,03792

Odbočky jednosranné 90°do potrubí kruhového průřezu bez pří"uby
8. -4378 do prům. 300 mm ks 6 1 552,60 Kč 9 315,58 Kč 0,0006 0,0036

montáž ks 6 284,88 Kč 1 709,28 Kč
9. -4379 do prům 400 mm ks 8 2 046,70 KČ 16 373,57 KČ 0,0019 0,0152

montáž ks 8 331,92 Kč 2 655,36 Kč

Přechod osový do kruhového potrubí bez příruby
10. průřez do 300mm ks 2 301,36 Kč 602,71 Kč 0,0009 0,0018

-4479 montáž ks 2 101,88 Kč 203,76 Kč
11. průřez do 400 mm ks 1 301,36 Kč 301,36 KČ 0,0012 0,0012

-4480 montáž ks 1 101,88 KČ 101,88 KČ
Protidešt'ové stříšky do plechového potrubí kruhové

12. průměru do 400mm ks 1 1 839,05 Kč 1 839,05 Kč 0,0036 0,0036
-4763 montáž ks 1 261,72 Kč 261,72 Kč

751 57 Závěs čtyřhranného potrubí
kotvenou do betonu

13. -2033 do průměru 300 mm m 18 436,24 KČ 7 852,25 KČ
14. -2034 do průměru 400 mm m 20 485,96 Kč g 719,28 KČ

1



pořadové Číslo položky Zkrácený popis M.j. Množství Jednotková Náklady Hmotnost v tunách
číslo poIož ceníku cena dodávka montáž jednotková celkem

A04 VZDUCHOTECHNICKÁ ZAŘÍZENÍ
15. 751 61 VZT jednotka DUOVENT COMPAKT

DV 1200 -1 650 m3/h mořit. varianta GV sbr 1 298 798,03 Kč 298 798,03 Kč 1,966 1,966
včetně digitální regulace a čidla vlhkosti

-1112 montáž kus 1 18 000,00 Kč 18 000,00 Kč

16. 751 69 Zarečíubváni sYstému vzduchotechnického zařízení
-1111 za jeden koncový prvek ks 16 967,50 KČ 15 480,00 KČ

17. 998 75 Přesun jmot pro vzduchotechniku
v objektech výšky V

-1101 do 12m t 3,16522 720,00 Kč 2 278,96 Kc
DODAVKA 466 390,64 Kč
MONTÁŽ 30 275,80 Kč

800-751 Vzduchotechnika základní rozpočtové náklady 496 666,44 Kč

2

7


